2014 年 7 月

『2014年 下半期グローバルジョブフェア』出展企業ご案内
               ＜韓国人大学生・求職者向けの企業合同説明会＞ ※ソウル COEX開催

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、わたくし共 KOTRA の事業に関して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

韓国人大学生にとっては日本の企業と会えるチャンス、日本企業の皆様にとっては韓国人大学生（求職者）の優れた才能を

確認する絶好のチャンス！！ 語学力・創造力を備える韓国の優秀な人材に会ってみませんか？

皆さまの多くのご関心、ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

- 開 催 概 要 -

* 日 時 ： 2014年 10月 30日 (木) ～31日（金） ＜2日間＞
* 場 所 ： ソウル COEX C1ホール (2,572㎡)

* ソウル市江南区 所在  （http://www.coex.co.kr/eng/index.asp）

        * アクセス：ソウル地下鉄 2号線三成（サムソン）駅 直結、仁川空港から約 70分所要

* 規 模 ： 海外企業 約 100社（北米、南米、アジア、アフリカ、ヨーロッパなど）

* イベント内容 ：  １次選考会、企業説明会、（2015年度 2016年度、新卒及び中途採用）

ワーキングホリデービザお持ちの方向けの採用・インターンシップフェア

             （インターンシップ及び 2015年新卒採用）

* 参加対象企業 ：

o 韓国人人材にご興味ある企業

o 韓国人(外国人)社員が勤務中、もしくは雇用の計画（意向）がある企業

o 韓国人大学生（外国人）向けのインターンシップを計画している企業

* 支援内容：

o 企業ブース制作 100％無料支援

o 往復航空費 100％無料支援（1社当り 1名まで）

o 宿泊ホテル 100％無料支援（1社当り 1室 3泊まで）

o 応募者のレジュメ提供

o 応募者のブース訪問リストやスケジュール作成

* 締 切 ： 2014年 8月 14日（木)

※ ご提供する航空券はご希望（出発帰国日、時間帯）に合わせて弊社にて手配します。

大韓貿易投資振興公社 (KOTRA  OSAKA)  大阪市中央区本町 2-1-6 堺筋本町センタービル 7階

担当者：キム・ソンイル   E-MAIL：chakage1201@kotra.or.jp

TEL：06-6262-3831  Fax: 06-6262-4607

『2014年 下半期グローバルジョブフェア』出展申込書

FAX06-6262-4607までご送付下さい

希望人材

会社概要

御 社 名
和文：

英文：

TEL  FAX

所 在 地

U R L

業 種 製造、流通、IT、金融、サービス、その他(     )

主要事業

参加者

氏 名  部 署

E MAIL  職 位

参加者 2

参 加 者  部 署

E MAIL  職 位

参加目的

(複数応答可能)

○１次選考会 ○企業説明会

 ○ワーキングホリデービザお持ちの方向けの採用・インターンシップフェア

 ○そのた（                      ）

レジュメ提供 ○希望する     ○希望しない
説明時間

(１タイム当たり)
         分

学  歴  ○4年制 大学  ○短期大学  ○専門学校  ○その他(        )

専  攻 ○文系(       ) ○理系(       )○その他 (        )

勤 務 地

既卒者 応募 ○できる       ○できない        ○備考(           )

その他 条件  募集業種